

Zahrada Lisý s.r.o.
Bohumila Hájka 221
267 01 Králův Dvůr

Datum: 6.1.2020

č.j. 29/1/20

objednávka stromů a materiálu pro HD NÝŘANY

Počet	Druh			Cena bez DPH/ jednotku	Cena bez DPH
1	Pyrus cal. Chanticleer	14-16	bal.	4 900 Kč	4 900 Kč
1	Tilia cordata Greenspire	14-16	bal.	4 900 Kč	4 900 Kč
1	Prunus serrulata Sunset B.	14-16	bal.	4 600 Kč	4 600 Kč
19	Acer platanoides	14-16	bal.	4 500 Kč	85 500 Kč
20	Kotvení stromů			915 Kč	18 300 Kč
200	Plantacote		kg	110 Kč	22 000 Kč
100	Substrát -výsevní		pytlů	153 Kč	15 300 Kč
600	Substrát B		pytlů	95 Kč	57 000 Kč
250	Travní osivo -sport		kg	130 Kč	25 250 Kč
20	Mulčovací kůra		m3	850 Kč	17 000 Kč
10	Hrábě -fiskars			500 Kč	5 000 Kč

259 750 Kč

Vedoucí provozu
Tyml Václav

Fakturu vystavte na adresu: Hospodářský dvůr Nýřany, spol. s r.o., Revoluční 158, 330 23 Nýřany
IČO: 26319233